
 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Вислодубравская средняя общеобразовательная школа» 

Губкинского района Белгородской области 

 

                                                                     П Р И К А З 

 

 

 31 августа 2022 год                                                                                                        № 95 
 

Об организации работы Центра 

гуманитарного и цифрового профилей 

«Точка Роста»  в 2022-2023 учебном году 
 

В соответствии с планом работы МБОУ «Вислодубравская СОШ» Губкинского  

района Белгородской области на 2022-2023 учебный год 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Акопян А.С., организовать работу Центра «Точка Роста» 

в 2022 – 2023 учебном году.  

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий Центра «Точка Роста» на 2022 -  2023 учебный год. 

3. Утвердить план мероприятий  по функционированию Центра «Точка Роста» на 

2022 -  2023 учебный год. 

4. Утвердить медиаплан Центра «Точка Роста» на 2022 -  2023 учебный год. 

5. Утвердить расписание  Центра «Точка Роста» на 2022 -  2023 учебный год. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Директор  школы: 

 

 

 

 

                                                                       

 

Т.В. Фомина 

 

 

 
 


